



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17062026-273528  
CG-DL-E-17062026-273528

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2978]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 15, 2026/ज्येष्ठ 25, 1948

No. 2978]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 15, 2026/JYAISTHA 25, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 जून, 2026

का.आ. 3099(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4300 (अ) तारीख 23/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग 160 ए कि.मी. 156/000 से कि.मी. 217/210 तक के भू-खंड के निर्माण (चौड़ीकरण /पेव्हड शोल्डर सहित 2 लेन/4 लेन 4/8 लेन का निर्माण विस्तार योग्य), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22/11/2025" को "नव शक्ति" और "द फ्री प्रेस जनरल" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग 160 ए (जव्हार पालघर भाग)के कि.मी.156/000 से कि.मी.217/210 के लिये के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पालघर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: विक्रमगढ़					
गांव का नाम: उपराळे					
1	१३२	निजी	कृषी	0.11	यमनी सुरेश फडवळे, रामु देवजी वागदोडे, शालु देवजी वागदोडे, बापू देवजी वागदोडे
2	१३५	निजी	कृषी	0.1691	काकडी नथु भुरकुड 135
3	१३६	निजी	कृषी	0.04	कमल चंदु बेंदर, कृष्णा यशवंत भोनर, गुलबी विष्णू सालकर, नवशा लक्ष्मण भोनर, लतिका भगवान डुकले, सद्दु यशवंत भोनर, चिंत्या लक्ष्मण भोनर
4	१३७	निजी	कृषी	0.06	देवजी धर्मा गोरखना 137
5	१४	निजी	कृषी	0.1236	अक्षय यशवंत मेरे, अनिकेत अरविंद मेरे, अपर्णा अरविंद मेरे, अविनाश अरविंद मेरे, अस्मिता अरविंद मेरे, चांगूणा रघुनाथ बरफ, देवराम गणपत मेरे, मयुरी काशिनाथ मेरे, रशिक यशवंत मेरे, वनिता यशवंत मेरे, सपना यशवंत मेरे, सुधीर काशिनाथ मेरे, सुरेश गणपत मेरे, हरी गणपत मेरे, हरी गणपत मेरे, अनिता अरविंद मेरे 14
6	१४२	निजी	कृषी	0.04	शंकर काकडया बसवत 142
7	१४३	निजी	कृषी	0.01	लाडकी लाडक्या बाबर
8	१५४	निजी	कृषी	0.0282	भाऊ सिताराम बेंदर, महादु सिताराम बेंदर, मालती धनजी हांडवा, शेवंती लक्ष्मण गुरोडा, गणपत सिताराम बेंदर 154

9	१५५	निजी	कृषी	0.0561	चंदु सोन्या खुलात, ताई सोन्या खुलात, धर्मा सोन्या खुलात, बनी बंदु म्हसकर, मैनी सोन्या खुलात, लखमा सोन्या खुलात, सिताबाई यशवंत खुलात 155
10	१६	निजी	कृषी	0.0835	चापी राघो गडग, बनि बाबन ठाकरे, लता दाजी शनवार, चैत्या राघो गडग 16
11	१७	निजी	कृषी	0.0096	प्रसाद विलास संखे 17
12	१८	निजी	कृषी	0.0014	अमिन अस्मान शेख, आस्मत इस्माइल शेख, इस्माइल कादीर शेख, खलिल लतीफ शेख, जुबेदा लतीफ शेख, नजीर लतीफ शेख, नाजीम इस्माइल शेख, मजनु लतीफ शेख, मजिद लतीफ शेख, मदीना लतीफ शेख, मनसुर आस्मत शेख, राबीया इस्माइल शेख, सलीम लतीफ शेख, सैनाज आस्मत शेख, लतीफ कादीर शेख 18
13	४७	निजी	कृषी	0.4196	सरकारी रि फॉरेस्ट्र, सखाराम अर्जुन खुताडे, कान्हा महादु शेलका, अपरजा भिकु शेलका, कमा लहू शेलका, तान्ह्या महादु शेलका, बेंडू चिमा शेलका, भवा सुंदर शेलका, भिका महादु शेलका, दशरथ तान्ह्या रावते, मंगळया सोमा रावते, रजू गणपत घरड, रमल तान्ह्या रावते, विठ्ठल सोमा रावते, शांताराम सोमा रावते, सुदाम तान्ह्या रावते, गोपाळ तान्ह्या रावते, चिंतु सोमा रावते, दाजी सोमा रावते, कृष्णा लक्षा डौला, जानकी ढवळू भोये, लाडक्या बारक्या डौला, सोनी रामा खरपडे, देवू झीपर रावडे, नवशी बारक्या डौला, बापु बारक्या डौला, कमल गुलाब वैजल, लहानू लक्षा डौला, भिमि बाबन गोरान, वेणी बंदु भोये, मल्या पांगल डौला, माली लक्षा डौला 47
<b>गांव का नाम: यशवंतनगर</b>					
14	१८५	सरकारी	जंगल	0.0002	महाराष्ट्र शासन वने
15	७७	सरकारी	गैर-कृषी	0.0024	विक्रमगड डाकबंगला
16	७८	सरकारी	गैर-कृषी	0.0008	गटविकास अधिकारी पंचायत समीती जव्हार
17	८३	निजी	कृषी	0.0051	कमल भिवाजी दांडेकर, किरण प्रभाकर दांडेकर, कुंदन कुमार नारायण दांडेकर, मनीषा अनंता दांडेकर, राजेश चंद्रकांत दांडेकर, विमल भिवाजी दांडेकर, संतोष अनंता दांडेकर, सुनिता चंद्रकांत दांडेकर

18	९९	निजी	कृषी	0.0015	मनीषा अनंत दांडेकर, विनया विष्णु संखे, संतोष अनंत दांडेकर 99
<b>गांव का नाम: सुकसाळे</b>					
19	१३६	निजी	कृषी	0.0013	इंदिरा बाबू अकणे, उमेश चिंतू जाधव, कमळाकर सोमा भोरे, कमळी चिंतू जाधव, काळी जान्या भोरे, किसन बुध्या खुताडे, गंगुबाई जानू जाधव, तुळशी धाकल्या जाधव, पांडुरंग जानू जाधव, बुधी धाकल्या बार्डी, भारती चिंतू जाधव, मंगळी जीवा खुताडे, रवींद्र चिंतू जाधव, विष्णू धाकल्या जाधव, शांती दादू रांदडा, संदीप कमळाकर भोरे, सुरेश बुध्या खुताडे, सोमनाथ कमळाकर भोरे, हाडकी वाज्या दुधेडा, मधुकर जानू जाधव, सुमन मधुकर चौधरी. 136
20	९३	सरकारी	जंगल	0.0015	उडलैंड फॉरेस्ट, गुरुचरण
21	९५	निजी	कृषी	0.14	सक्राया जानू लोहार, मैनी अर्जुन लोहार
22	९६	निजी	कृषी	0.0745	गिरजी कमा बरफ, गुलाब भिवा कोंब, गुलाब विष्णु कोबाड, जगन्नाथ कमा वातास, धाकल्या रुपजी वातास, नथू देवजी वातास, पार्वती देवाजी वातास, मंजुळा बाबू लहांगे, मुक्ती सद् पागी, रामा देवाजी वातास, लक्षा रुपजी वातास, लाडकी लक्ष्मण बरफ, संती दत्तू वड, रघु भिवा कोंब. 96
<b>गांव का नाम: जांभे</b>					
23	११	निजी	कृषी	0.0488	गंगी बाबल्या कुवरा, चापी सांवजी कुवरा, महादु गणपत कुवरा, विष्णू गणपत कुवरा, नवशी बाबल्या कुवरा 11
24	१२	निजी	कृषी	0.2757	रामा बाळू टोकऱ्या 12
25	१३१	निजी	कृषी	0.0371	छगन देऊ गांगडा, लाडकी गणपत गोंड, शांताराम देऊ गांगडा, सद् देऊ गांगडा, सेलू कमल्या केंद्रा, दामू देऊ गांगडा 131
26	१३२	सरकारी	जंगल	0.0423	उडलैंड प्रो. फॉरेस्ट
27	१४०	सरकारी	जंगल	0.7585	सरकारी गायरान
<b>गांव का नाम: हनुमंतपाडा</b>					

28	१६	निजी	कृषी	0.2293	गिरजी काकड्या दळवी, पवनी धर्मा पोवार, रविंद्र गणपत पोवार, रेखा गोविंद पोवार, शांती गणपत कामडी, सखु गोविंद पोवार, संगिता गणपत पोवार, सुमन गोविंद पोवार, निरू बाळू सहारे
29	१७	निजी	कृषी	0.0002	बुध्या रेवजी पवार
30	२१	निजी	कृषी	0.012727	अनुसया वनशा भोये, काळू अर्जुन भोये, गंगी गणपत भुसारा, चांगुणी धावजी वामणे, नवशा अर्जुन भोये, मंजुळा वनशा भोये, राही अर्जुन भोये, शेवंती रामा भोये, सदु रामा भोये, सिता महादू भूरकुड, सोनी सोमा भोये, राजु रामा भोये
31	२१	निजी	कृषी	0.1347	अनुसाया वनाशा भोये, कालू अर्जुन भोये, गंगी गणपत भुसारा, चंगुनी धवाजी वामने, नवाशा अर्जुन भोये, मंजुला वनाशा भोये, रही अर्जुन भोये, शेवंती 21
32	३१	निजी	कृषी/गैरकृषी	0.0415	प्रीती सुरेश भोये, मंजुळा यशवंत वाघेरा, मंदा मगन विरारी, मिना सुरेश भोये, रंजना रामू कहांडोळे, रंजना वसंत महाले, रजू यशवंत भडांगे, लक्ष्मी मावजी भोये, विमल हरी भोये, शकुंतला विनायक भडांगे, शेवंती गोपाळ भोया, संगिता सुरेश भोये, सचिन सुरेश भोये, सिता दत्तु खुरकुटे, सुनिल हरी भोये, सोमी कोंडु सातपुते, रघुनाथ महादु भोये, मनिषा विजय चौधरी, इंदुबाई रामचंद्र जाधव, मंगळया गोपाळ भोया, ईश्वर गणु जाधव, कमल सुरेश भोये, कांता सुनिल भूसारा, ताई वसंत वाघमारे, देवानंद सुरेश भोये, नरेश हरी भोये, निता शरद कनोजा, निर्मला मनोज जाधव, इस्माईल सय्यद अली कोतवाल, लाशा महादु वाम्हणे, राजेश गोपाळ भोये, भानुदास वसंत भोये, बाळू गोपाळ भोये, जानू शंकर भोये, पुंडलिक गोपाळ भोये, कल्पना वसंत भोये, आंबी गोपाळ भोये, अस्मिता गोपाळ भोये, अश्विनी वसंत भोये, सक्री भिवा वाघ, सोनी महादु भोया, सुरेश शंकर भोये, सखाराम शंकर भोये, विनायक वसंत भोये, लता मनसुराम बोरकर, रेणुका गोपाळ भोये, गंगा जिव्या मासेडा, गंगी जिव्या मासेडा, गुरुनाथ जिव्या मासेडा, जानकी भिवा गोतारणे, ताई सुनील थोरात, गणपत जानू चौधरी, तुळशिराम देवू मासेडा, दशरथ धावजी मासेडा, भारती देवू मासेडा, यमुना रवींद्र भूसारा, विमल राजू भोडंवा, शेवंती धनजी भूसारा, सिता नाना भुसारा, सुमन कांतु कडाळी, धवळी सोमा गवते, पिंटी जिव्या मासेडा, एकनाथ धवळू डंबाळी, सिता वसंत सहाळे,

					मंदा राजू भोये, प्रभाकर धवळू डंबाळी, महादु गोविंद भोया
33	32	निजी	कृषी	0.2199	ईश्वर गणु जाधव, कांता सुनिल भूसारा, ताई वसंत वाघमारे, निता शरद कनोजा, मंदा मगन बिरारी, मनिषा विजय चौधरी, रंजना वसंत महाले, इंदुबाई रामचंद्र जाधव, लक्ष्मी मांवजी भोये, लक्ष्मी मावजी भोये, शकुंतला विनायक भडांगे, सिता दत्त खुरकुटे, मंजुळा यशवंत वाघेरा, मिना सुरेश भोये, रंजना रामू कहांडोळे, रजू यशवंत भडांगे, विमल हरी भोये, कमल सुरेश भोये, प्रीती सुरेश भोये, निर्मला मनोज जाधव, नरेश हरी भोये, मंगळया गोपाळ भोया, देवानंद सुरेश भोये, शेवंती गोपाळ भोया, संगीता सुरेश भोये, सचिन सुरेश भोये, सुनिल हरी भोये, सोमी कोंडु सातपुते, रघुनाथ महादु भोये, किसन जिवा भोये, तुळशी भिवा सवरा, पाती जान्या गांगोडा, मधू जिवा भोये
34	३६	निजी	कृषी	0.0184	जान्या महादू जाधव, सुकर महादु जाधव, धाकल्या महादु जाधव, साखरे विभाग आदि. सेवा सह. सोसायटी चेअरमन
35	३६	निजी	कृषी	0.0265	जानू देऊ भोये, दत्तू देऊ भोये, बायजी गणपत गावित, पार्वती गणपत धूम, रेखा पांडुरंग भोये, गणेश बारकू भोये, गुरुनाथ पांडुरंग भोये, गुलाब बाळू साठे, चंद्रकांत बारकू भोये, जमसाबाई केवजी भडांगे, ताराबाई गोपाळ कामडी, प्रदीप बारकू भोये, भारती नामदेव भोये, मनोज पांडुरंग भोये, मिना बारकू भोये, मैनाबाई धावजी कनोजा, यदुबाई पांडुरंग भोये, यमुना पांडुरंग भोये, रावजी भिवा कामडी, विमल जगन्नाथ महाले, सुनिता संदिप भोये, सूधाकर गोपाळ कामडी, शेवंती बारकू भोये
36	५२	निजी	कृषी	0.0301	केवजी रामा थोरात, जानु केवजी थोरात, बाळू रामा थोरात, धाकल रामा थोरात, रामा धाकल्या भोया
37	५३	निजी	कृषी	0.0121	सगुनी लक्ष्मण भोया, जाई राघो महाले, यमुना जानु महाले, सावजी चिल्या पाडवी, केवजी चिल्या पाडवी, बाळू रामा थोरात, जानु केवजी थोरात, केवजी रामा थोरात, धाकल रामा थोरात
38	५४	निजी	कृषी	0.0007	सुनिल रामभाऊ भडांगे, सिता रामभाऊ भडांगे
39	५५	निजी	कृषी	0.2259	नवशा लक्ष्मण भडांगे
40	५७	निजी	कृषी	0.1129	राजाराम पांडुरंग नवले

41	६३	निजी	कृषी	0.3104	काशी रावज्या राऊत, गंगीबाई लक्ष्मण राऊत, ताई धर्मा भोये, भाऊ नवशा जाधव, रमेश लक्ष्मण चौधरी, लक्ष्मण जानु चौधरी, लक्ष्मण देवू भोये, सोनी देवु भोया, शांताराम देऊ भोये, रामचंद्र देऊ भोये, चांगुणा चंद्रकांत गावित, सुंदर रामा चौधरी,
<b>गांव का नाम: बांधण</b>					
42	१५६	सामान्य	गैरकृषी	0.0291	सरकारी फॉरिस्ट
<b>गांव का नाम: चिंचघर</b>					
43	१२	निजी	कृषी	0.2092	राजेद्र पुरुषोत्तम पाटील, उमेश परशुराम पाटील 12
44	१४	निजी	कृषी	0.115	दिलीप परशुराम पाटील, मनीषा विजय लाधानी, रेणू संजय लाधानी, हीना राकेश शाहा, निपा जयनेन्द्र शाहा, प्रकाश मांगीलाल जैन, भरत जीवराज गजनी, उमेश परशुराम पाटील, वंदना राजेश वाघ, विजया रविंद्र वानखेडे, राजेंद्र पुरुषोत्तम पाटील हसमुख मांगीलाल जैन, हितेश रतिलाल जैन, जानवी प्रकाश जैन, रंजना उगमराज जैन, प्रकाश उकाजी देवासी, निमा प्रकाश बंबोरी 14
45	१६	निजी	कृषी	0.1956	मे नेचर प्लस रियाल्टी अन्ड अग्रो प्रा लि तर्फे डायरेक्टर महेंद्र भास्कर एकताटे, उमेश परशुराम पाटील, मे एम्पायर बिल्डर्स अन्ड डेवलपर्स तर्फे प्रो प्रा मोहमद इकबाल एस ए महाडीक, मे. वीर ग्लोबल इन्फ्रा लिमिटेड चे डायरेक्टर विजयभाई बागजीभाई भंसाली, संतोष जितेंद्र कथक, जितेंद्र भिमाशंकर कथक, राकेश राजकरण मिश्रा, उस्मान एस् कादरी, अब्बास इमरान मोहम्मद हुसैन शिकारी, ऋतुजा कनवा दिवान, कनवा प्रबोध दिवान, रीता राकेश मिश्रा अब्दुल गफूर इस्माईल, अब्दुल रहिमान गुलाम शबीर सुरावाला, अमिना गुलाम शबीर सुरावाला, नुरजहा गुलाम शबीर सुरावाला, परविण गुलाम शबीर सुरावाला, जुलेखा मोहमद हुसेन शेख, सय्यद शफाकत अली, सलिम गुलाम शबीर सुरावाला, कोसरजहान मो. असलम अन्सारी, मोहमद असलम महमद हसन 16
46	३	निजी	कृषी	0.0024	मधुकर दुंदु पाटील, रामचंद्र दुंदु पाटील, भक्ती निलेश गायकवाड, संतोष बाबू शेटी, हेमंत नरेद्र ओबान 3

47	४	निजी	कृषी	0.072	कांचन कुसमाकर पाटील, दत्तात्रय बाळकृष्ण पाटील, नितीन प्रकाश पाटील, प्रगती प्रकाश पाटील, भारती भानुकांत सोगले, मनीषा मोहनराज आरज, मनोहर बाळकृष्ण पाटील, संगीता दत्तात्रय पाटील, संजय प्रकाश पाटील, प्रतिभा प्रकाश पाटील 4
48	५०	निजी	कृषी	0.01	अनंता बारखू गुरोडा, उमेश वसंत गुरोडा, काकडी देऊ सोडे, कुंदा सुदाम पागी, निलेश वसंत गुरोडा, पार्वती वसंत गुरोडा, बिपीन वसंत गुरोडा, मंगेश वसंत गुरोडा, लाडकायबारखू गुरोडा, वसंत बारखू गुरोडा, शांती वाल्या गुरोडा, शेवंती चैत्या आडगा, गुलाब बाबल्या पागी 50
49	६८	निजी	कृषी	0.1531	चंद्रभागा रघुनाथ लहांगे, शेवंती रघुनाथ लाबडे, सुदाम रघुनाथ लहांगे, अर्जुन रघुनाथ लहांगे, काळूराम लहू घाटळ, पांडू जेठ्या लहांगे 68
50	६९	सरकारी	जंगल	0.1083	महाराष्ट्र शासन राखीव वने
51	७	निजी	कृषी	0.0763	एकनाथ रघुनाथ पाटील, प्रल्हाद रघुनाथ पाटील, इंदुरा रघुनाथ पाटील, जगदीश यशवंत नाईक, विनायक यशवंत नाईक, ठकुबाई (पुष्पाबाई) यशवंत नाईक, रंजना बाबुराव पाटील, मंगेश बाबुराव पाटील, जयश्री जनार्दन सोगले 7
52	७७	सरकारी	जंगल	0.0999	महाराष्ट्र शासन राखीव वने
53	७८	निजी	कृषी	0.0947	मधुकर जिव्या खरपडे, शांती सद्दू मेरे, वाल्या जिव्या खरपडे 78
54	८	निजी	कृषी	0.04	नितीन प्रकाश पाटील, प्रगती प्रकाश पाटील, संजय प्रकाश पाटील, प्रतिभा प्रकाश पाटील 8
गांव का नाम: भोपोळी					
55	१	निजी	कृषी	0.0227	नरोत्तमदास मनोहरदास
56	१०	निजी	कृषी	0.0643	कुंदा संदानद मोरे, महेंद्र शंकर पाटील, मोहन शंकर पाटील, लता रामचंद्र रहाणे, वसंत शंकर पाटील, शकुंतला चंद्रकांत गोवारी, शकुंतला बाळू आतकरी, प्रकाश शंकर पाटील

57	१२४	निजी	कृषी	0.0087	कष्टी नवशा मातेरा, ठमा मार्तंड धानवा, दर्शना देवराम सांबरे, रमा रामा आतकरी, लक्ष्मी माधव सुतार, लाडकाय नवशा सुतार, संदिप नवशा सुतार, दिलीप नवशा सुतार, गिता गितेश सांबरे, कमलावती लक्ष्मण सुतार, मथुरा मगन सुतार, कमळी लाडक्या जाधव, गणु पांडू सुतार, नरेश मगन सुतार, मंगळी मंगळ्या डुकले, रोहीत अरुण सुतार, लाडक्या पांडू सुतार, शांती पांडू सुतार, शालु शिनवार ठाकरे, सिताराम पांडू सुतार, स्वप्रील अरुण सुतार, अंजली अरुण सुतार, अमृत पांडू सुतार
58	१५	सामान्य	कृषी / कृषी	0.4761	उ. प्रो. फॉरेस्ट, हरिश्चंद्र तान्ह्या तरे, वर्षा रामदास कुंभारे, मोरेश्वर कोंडू तरे, भुपेश आत्माराम तरे, तुषार आत्माराम तरे, अर्चना आत्माराम तरे, बना दामा काटेला, दगड्या दामा काटेला, केशा जाया पा, चांपी शांताराम जाधव, नथूराम भिकू पाटील, सानू माधव जाधव, रघुनाथ भिकू पाटील, येशू सद् तांबडा, भिमी पांगा मोरे, माणकाय पदू मोरे, रामा बाळू प-हाड, रमी धर्मा बेलकर, रक्या नथू चिपात, अंजु पांडू सुतार, किशोर पांडू सुतार, तान्या रामा सुतार, प्रकाश पांडू सुतार, बायजी अमृत माळी, भिमी शंकर धानवा, यशवंत पांडू सुतार, शांती पांडू सुतार, संजय पांडू सुतार, लक्ष्मी चिंतामण पाटील, जानवी जगदिश भगत, सुमन सुदाम सुतार, सुदाम चिंतामण पाटील, रविंद्र चिंतामण पाटील, योगिता बालक्या सांबरे, रमेश चिंतामण पाटील, जानवी जगदिश भगत, सुमन सुदाम सुतार, सुदाम चिंतामण पाटील, लक्ष्मी चिंतामण पाटील, रविंद्र चिंतामण पाटील, रमेश चिंतामण पाटील, योगिता बालक्या सांबरे, बुध्या नथ्या पागी, रावजी जान्या मालकरी, अमृत पांडू सुतार, कुंदा अनंता सुतार, गणेश पांडू सुतार, जयवंत काशिनाथ मोरे, ठमी मार्तंड धानवा, नरेश मगन सुतार, नवशा माधव सुतार, मंगळी मंगळ्या डुकले, मथुरा मगन सुतार, रमा नवशा सुतार, रमा रामा आतकरी, रोहीत अरुण सुतार, लाडक्या पांडू सुतार, शालू शनवार ठाकरे, सिताराम पांडू सुतार, स्वप्रील अरुण सुतार, अंजली अरुण सुतार, कमलावती लक्ष्मण सुतार, कमळी लाडका जाधव, कष्टी नवशा मातेरा
59	३	निजी	कृषी	0.0135	अमृत पांडू सुतार, इंदिरा रमेश मोरे, कमलावती लक्ष्मण सुतार, कमळी लडका जाधव, कुंदा आनंद सुतार, गणेश पांडू सुतार, चांगुणा शंकर सुतार,

					चापीका पांडु सुतार, जयवंत काशिनाथ मोरे, नरेश मगन सुतार, प्रविण रमेश मोरे, बाळू रमेश मोरे, मंगळी मंगळ्या डुकले, महाद्या कान्हा सुतार, मालती परशुराम धोतरे, रोहित अरुण सुतार, लाडक्या पांडु सुतार, वसंती गोपाळ दळवी, शालु शिनवार ठाकरे, सिताराम पांडु सुतार, सुकरी दिपक सोनावळे, सुनीता रमेश मोरे, स्वप्रील अरुण सुतार, अंजली अरुण सुतार
60	४७	निजी	कृषी	0.007	आशिष सदानंद मोरे, गोदाबाई जयराम मोरे, दिपीका सदानंद मोरे, पंकज सदानंद मोरे, कुंदा सदानंद मोरे
61	५	सरकारी	गैरकृषी	0.0213	भोपोली विक्रमगड रोड
62	६४	सरकारी	गैरकृषी	0.0002	भोपोली विक्रमगड रोड
63	६९	सरकारी	गैरकृषी	0.0001	भोपोली विक्रमगड रोड
64	६ ब	निजी	कृषी	0.0369	दशरथ गंगाराम पवार, सुमन सुदाम सुतार, रमेश चिंतामण पाटील, जानवी जगदिश भगत, योगिता वालक्या सांबरे, रविंद्र चिंतामण पाटील, लक्ष्मी चिंतामण पाटील, सुदाम चिंतामण पाटील, गंगीबाई औ.शिडू राहणे, मथीबाई औ.काशिनाथ दुमाडे, रमाबाई औ.नाना सांबरे, शंकर भाऊ पाटील, रविंद्र चिंतामण पाटील 6
65	७०	निजी	कृषी	0.02	अंकिता महेश तरे, अमित महेश तरे, इंद्रा प्रकाश सुतार, कमळी राघो सुतार, कृष्णा बबन सुतार, गंगु प्रदिप मढवी, चंदु सुरेश सुतार, जागृती नारायण सुतार, ठकी काशिनाथ, दर्शना नारायण सुतार, दामोदर पांगा सुतार, नंदिनी नरेन मातेरा, निकीता महेश तरे, निलांबरी नितीन खांजोडे, परशुराम मंगळ्या सुतार, प्रमिला प्रकाश जाधव, मथी नवसू लोखंडे, मंदा राघो सुतार, माणकाय पांगा सुतार, मानसी मार्तंड भोईर, यमुना नारायण सुतार, यशोदा यशवंत सुतार, रमेश पांगा सुतार, राकेश यशवंत सुतार, राखी महेश भोईर, राजु बबन सुतार, लाडकाय बबन सुतार, विकी बबन सुतार, विजय अनंता सुतार, शर्मिला संदिप मातेरा, शेवंती महादू जाधव, संतोष बबन सुतार, सविता सुभाष मोरे, सुरेखा सुधाकर मोरे, सुरेखा सुरेश सुतार, जानी राघो सुतार
66	७१	निजी	कृषी	0.0029	उमेश जगन्नाथ रहाणे, जयश्री जगन्नाथ रहाणे, दिलीप जगन्नाथ रहाणे, संजय जगन्नाथ रहाणे, विनोद जगन्नाथ रहाणे
67	७अ	सरकारी	कुंआ	0.0006	ग्रामपंचायत सार्वजनिक विहीर

68	८	निजी	कृषी	0.0026	अनुसया कोंडया पागी, कविता दिनेश मढवी, कृष्णा कोंडया पागी, केतन कोंडया पागी, निशा सखाराम पागी, प्रमिला सखाराम पागी, मोनिका सखाराम पागी, यमुना बारक्या पागी, शितल सखाराम पागी, सविता रविंद्र धिंडा, सुनिता सखाराम पागी, सुरेखा गुलाब सवरा, किसन बारक्या पागी
69	८३	सरकारी	गैरकृषी	0.0061	भोपोली विक्रमगड रोड
70	८४	निजी	कृषी	0.0353	मनिषा महेंद्र भुवड
71	९४	निजी	कृषी	0.0369	आशिष सदानंद मोरे, दिपीका सदानंद मोरे, निर्मला देवराम धोत्रे, पंकज सदानंद मोरे, महिमा महेंद्र पाटील, रुचिता रोहिदास पाटील, शिवराम अमृत मोरे, सारंग अरुण भोईर, हिरु दिनेश भोईर, कुंदा सदानंद मोरे
72	९५	निजी	कृषी	0.0069	गुलाबचंद रामचंद
73	९७	सरकारी	गैरकृषी	0.0066	गुलाबचंद रामचंद
74	९८	निजी	कृषी	0.1437	गणेश सुरेश भुरकुंड, मधुकर विष्णु घाटाळ, गुलाब धर्मा तुंबडा, दशरथ सद् सांबरे, रामु सद् सांबरे, शांताराम विष्णु घाटाळ, संगीता आप्पा रहाणे
75	९९	निजी	कृषी	0.0245	मयुरेश हेमंत भानुशाली
<b>गांव का नाम: बोरांडा</b>					
76	१००	निजी	कृषी	0.0147	मधुकर वासूदेव लेले, योगेश विकास कोरे, विकास पांडूरंग कोरे, अस्मिता अविनाश कोरे
77	१०८	निजी	कृषी	0.0106	अजय रघुनाथ विलात, अर्चना काशिनाथ काटेला, किशोर रघुनाथ विलात, दमयंती दिलीप गिंभल, प्रणिता प्रविण आंबात, रसिका सुनील आंबात, सुनीता वाल्मिक काटकरी, सुभाष काशिनाथ काटेला, मंगेश काशिनाथ काटेला 108
78	११३	निजी	कृषी	0.0003	अनु जानू डगला, अरविंद गोविंद जाधव, कमळाकर चंद्रकांत सुतार, दिपा दिनेश पाटील, निलम रामु डगला, बनी शंकर धानवा, संती विठया मोर, हिरू जयराम शेलका, अनंता गोविंद जाधव 113
79	११५	निजी	कृषी	0.0359	हेमंत रघुनाथ लेले 115
80	११६	निजी	कृषी	0.008	वंदना अनंता काठे, संजय अनंता काठे, सुधा देवू काठे, सुनिता सुनिल तेलवडे, निलेश अनंता काठे

81	११७	निजी	कृषी	0.0128	अनंता सद् धापशी, कमळाकर हरी धापशी, गंगी सुक्रऱ्या जाधव, गंगु काशिराम तुंबडा, चंदु गोविंद धापशी, जानी मंगळया कारेला, बेवी परश्या राहणे, यमुना बांगो धानवा, रामनाथ हरी धापशी, लालू गोविंद धापशी, वसंती विष्णू वायेडा, सबी जानु धापशी, सुनिल जानु धापशी, मानकि हरी धापशी 117
82	६	निजी	कृषी	0.0525	अनंता बाळू वेडगा, कल्पना कल्पेश दळवी, किशोर बाळू वेडगा, पांडू बाळू वेडगा, रंजना राजू वारंगडे, राजू बाळू वेडगा, वर्षा विलास बसवत, वसंत बाळू वेडगा, शुभांगी रविंद्र गोवारी, संजू बाळू वेडगा, श्रीधर बाळू वेडगा 6
83	७	निजी	कृषी	0.005	काशिनाथ गोपाळ वेडगा, चंद्रकला चिंतू तांबडी, दामोदर गोपाळ वेडगा, नीता बाळाराम अतकारी, बबलू गोपाळ वेडगा, बाळा रघुनाथ वेडगा, भारती भरत जाधव, लक्ष्मी रघुनाथ वेडगा 7
84	७९	निजी	कृषी	0.0089	चंद्रभागा मऱ्ह्या शेलार, जानकाय रामा मातेरा, यशोदा शंकर चाबके, शेवंती रघुनाथ तांडेल, कमळाकर रामा मातेरा, वसंत रामा मातेरा 79
85	८३	निजी	कृषी	0.0074	राजकुमार हिरालाल गुप्ता, विनोद हिरालाल गुप्ता, संतोष हिरालाल गुप्ता 83
86	९०	निजी	कृषी	0.0023	मंगली बाबल्या दुकले, यमनी विष्णू गोवारी, दिनकर विष्णू गोवारी, बलाराम विठू गोवारी, जयवंती कष्ट्या धडपी, मोहन काशीनाथ गोवारी, बरखू शांताराम दुकले, वेनुका रमेश भुयाल, आनंदी काशीनाथ गोवारी, दामू काशीनाथ गोवारी, अनुसाया कृष्णा गोवारी, कमलाकर कृष्णा गोवारी, गोपाल कृष्णा गोवारी, सुंदर कृष्णा गोवारी, सादु कृष्णा गोवारी, संजू राजू गोवारी, लादी गोविंद शेलार, मधुकर कृष्णा गोवारी, मांडा भाऊ हेमादा, अंजनी राजू गोवारी, अनंती पांडू गोवारी, अंजू पांडू गोवारी, अनंता पांडू गोवारी, काशी चंदर दलवी, बालू पांडू गोवारी, यामी पांडू गोवारी, विमल मधु जाधव, वेशी बाचू रहने. 90

87	११	निजी	कृषी	0.0273	गोदुबाई रामा चाबके, तुषार रामदास निसाळ, प्रमिला नामदेव निसाळ, बायजीबाई बाळू पाडेकर, वेणीबाई विठ्ठ गोवारी, संगिता मस्तराम बरूड, सुलोचना रामदास निसाळ, आनंदी नामदेव निसाळ 91
<b>गांव का नाम: बांगरचोळे</b>					
88	२७/४ अ	निजी	कृषी	0.0022	कुंदा जाण्या धापशी, ताई काशिनाथ तुंबडा, मधुकर गोपाळ बुयाळ, रमा रघु धडपी, विमल दामोदर धानवा. 27
89	३०/४ अ	सामान्य	कृषी /सरकार	0.0619	उडलंड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट, महाराष्ट्र शासन
<b>गांव का नाम: विक्रमगड</b>					
90	१५८	निजी	कृषी	0.0005	सुधा शांताराम पाटील
91	१८८	निजी	कृषी	0.007857	स्वरांगी संदेश सांबरे, शुभांगी विष्णू पाटील, प्रतिक विष्णू पाटील, सदाशिव शंकर पाटील, सुचिता सदाशिव पाटील, गणेश नारायण सांबरे, मुकेश विठ्ठल पाटील, सुशिल अनंत औसरकर, तंवी सुकुमारम पणीकर, प्रमोद पांडुरंग पाटील, निरज संजय भानुशाली, नितीन विजय पाटील, जालम सिंह खीम सिंह, अरुण मोरेश्वर साने, जोहर सुहेल अन्सारी, सुहेल मेहबूब अन्सारी 188
92	१८८ पै	निजी	कृषी	0.2326	स्वरांगी संदेश सांबरे, शुभांगी विष्णू पाटील, प्रतिक विष्णू पाटील, सदाशिव शंकर पाटील, सुचिता सदाशिव पाटील, गणेश नारायण सांबरे, मुकेश विठ्ठल पाटील, सुशील अनंत आउसरकर, तम्बी सुकुमारम पानीकर, प्रमोद पांडुरंग पाटील, निरज संजय भानुशाली, नितीन विजय पाटील, जलम सिंह खिम सिंह, अरुण मोरेश्वर सेन, जोहर सुहेल अनसारी, सुहेल महबूब अनसारी
93	१८९/१ अ	निजी	कृषी	0.0737	भारतीय समाज उन्नती मंडळ, पदश्री अण्णासाहेब जाधव 189
<b>गांव का नाम: सावडे</b>					
94	२	निजी	कृषी	0.0223	काकडी नागो तारवी, यशवंत गोपाळ घाटाळ, मधु हरी घाटाळ, नागो सद्दू घाटाळ, सुरेखा रामा वायडा, सुरेश सद्दू घाटाळ, अनंता सद्दू घाटाळ, गिरजी सद्दू घाटाळ, गुलाब सखाराम तुंबडा, चंदु हरी घाटाळ, स्मशान भुमी व दफन भुमी, सुरेखा रामा वायडा, मधु हरी घाटाळ,

					नागो सद् घाटाळ, चंदु हरी घाटाळ, गुलाब सखाराम तुंबडा, गिरजी सद् घाटाळ, अनंता सद् घाटाळ, सुरेश सद् घाटाळ 2
<b>गांव का नाम: टेढवली</b>					
95	६८	निजी	कृषी	0.0015	गंगी गणपत मागी, बीबी धावजी भुरकुड, मंदा धावजी भुरकुड, राशी धावजी भुरकुड, वेणी धावजी भुरकुड, शालू सोन्या भोये, शेवंती धावजी भुरकुड, कान्हा धावजी भुरकुड 68
96	७८/गौरान	सरकारी	जंगल	0.2237	गायराण फॉरेस्ट्र 78
97	९२	सामान्य	कृषी /सरकार	0.0036	गायराण फॉरेस्ट्र, स्मशान भुमी दफन भुमी, उडल्यांड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट्र, प्रकाश लक्ष्मण फडवळे, सरस्वती लक्ष्मण फडवळे, प्रतिभा गणेश खैराड, दिनेश लक्ष्मण फडवळे, संजय काशिनाथ पागी, अरुणा विष्णू बहिराम, निर्मला काशिनाथ पागी, लक्ष्मी गुलाब बरतडे, चिंतामण गोपाल पागी, सरिता सीताराम काकड, संदिप काशिनाथ पागी, शांताराम उधऱ्या भुरकुड, सिताराम उधऱ्या भुरकुड, सखाराम उधऱ्या भुरकुड, अंकुश उधऱ्या भुरकुड, जयवंत उधऱ्या भुरकुड, गुणी जान्या भुरकुड, देवजी जान्या भुरकुड, महादया जान्या भुरकुड, लक्ष्मण जान्या भुरकुड, शांताराम जान्या भुरकुड, चैत्या जान्या भुरकुड, काकडया रुपजी मेरे, जिल्हा परिषद लो. बोर्ड ठाणे, सोनी दिनेश काकड, अजित अंकुश भुरकुड, कल्पना अंकुश भुरकुड, छवीना अंकुश भुरकुड, मेरी अंकुश भुरकुड, रेखा अंकुश भुरकुड, अश्विनी सुजित गवळी, शांताराम उधऱ्या भुरकुड, शांताराम नवशा नडगे, विजू बारक्या कोब, पोवन लखमा बरफ, धर्मी हरि लोखंडे, सायजी शंकर काटकरी, शांताराम रघूनाथ फडवळे, रडकी धर्मा काटकरी, मथी धावजी धापशी, बारकी लाडक्या कोंब, जमनी गणपत हाडळ, राधी मऱ्हा वाजे, कोंडी धर्मा टोकऱ्या, जयश्री युवराज पागी, किरण युवराज पागी, गुरुनाथ युवराज पागी, चंद्रकला दामू पागी, लाडकी तान्हया पागी, वनिता सुदाम धांगडा, संतोष युवराज पागी, सुमन रमेश काकड, अरुण दामू पागी, संत्या लक्ष्मण कान्हात, गोविंद भिवा माळी, विमल मुकुंद बरफ, शेवंती काकडया फडवळे, सिताराम काकडया फडवळे, अर्जुन काकडया फडवळे, जानकी काकडया

					फडवळे, महादु काकडया फडवळे, सोमा कान्हा उंबरसाडा, धाक्या कान्हा उंबरसाडा, सुनिता देऊ उंबरसाडा, सुभाष बाबु लोखंडे, प्रकाश लक्ष्मण फडवळे, दिनेश लक्ष्मण फडवळे, प्रतिभा गणेश खैराड, सरस्वती लक्ष्मण फडवळे, विठ्ठल तान्हया फडवळे, अमृत दामा फडवळे, संतोष दामा फडवळे, प्रमिला अमृत पालवा 92
<b>गांव का नाम: आपटी बुदुक</b>					
98	१०९	निजी	कृषी	0.1278	राजाराम सकऱ्या लहांगे, प्रदिप वेलच्या लहांगे, वनिता महेश भोईर, जयतुना वेलच्या लहांगे, दर्शना देशु बोंड, पुनम वेलच्या लहांगे, विष्णू सकऱ्या लहांगे, देवजी सकऱ्या लहांगे, दर्शना देशु बोंड, पुनम वेलच्या लहांगे 109
99	१३९	सरकारी	गैरकृषी	0.0884	गायराण
100	१६२	निजी	कृषी	0.0042	काशिनाथ लक्ष्मण लहांगे, गुलाब लक्ष्मण लहांगे, बेबी रत्नाकर कडव, भिमी लक्ष्मण लहांगे, मंदा चिंतू लहांगे, ममता लक्ष्मण मेरे, यशवंत लक्ष्मण लहांगे, रविना रोशन कडव, राजू चिंतू लहांगे, संजय चिंतू लहांगे, आनंदी लक्ष्मण लहांगे 162
101	८०	निजी	कृषी	0.0059	गणपत बाळू वातास 80
102	८१	निजी	कृषी	0.0112	किसन बाळू वातास
103	८२	निजी	कृषी	0.018	प्रमीला यशवंत लहांगे, सुमंता बारकू वातास, सुदाम बारकू वातास
104	८३	निजी	कृषी	0.0148	जानी शंकर वातास, मंदा किसन नेवल, शांताराम शंकर वातास 83
105	८४	निजी	कृषी	0.007	काळी लाडक्या रिंजड, काशिनाथ कोंडू वातास, किसन बाबू वातास, कृष्णा बाबू वातास, गणपत बाबू वातास, चंदू सदया काकड, प्रकाश कोंडू वातास, प्रमीला यशवंत लहांगे, भारती शनवार फेसरडा, लक्ष्मण वालक्या वातास, विजय कोंडू वातास, शंकर बाबू वातास, शिडवी कोंडू वातास, सुदाम बारकू वातास, सुमंता बारकू वातास, काकड्या कोंडू वातास

106	८५	निजी	कृषी	0.0048	किसन रघु वातास, चंदु रघु वातास, जयवंती गुलाब बुंधे, सुभाष रघु वातास, गोपीका रघु वातास, संत्या रत्ना वातास
<b>तालुक का नाम: जव्हार</b>					
<b>गांव का नाम: काशीवली</b>					
107	३६	सरकारी	जंगल	1.224	फॉरेस्ट
108	५३	निजी	कृषी	0.1402	मिरा लहू गुंड, सीता ईश्वर पाटारा, मधु लहू 53A
109	६०	निजी	कृषी	0.0108	राजू सोनू भोये 60
110	६७	निजी	कृषी	0.0047	कमल गोविंद धनगर 67
111	६८	निजी	गैरकृषी	0.0361	गावठाण, दिनेश खंडू धनगर, सुधाकर खंडू धनगर, राजेद्र खंडू धनगर
112	७१	निजी	कृषी	0.0056	मंदा रमेश गभाले
113	७४	निजी	गैरकृषी / कृषी	0.0467	तुळशीराम पांडुरंग टोपले, बाळकृष्ण पांडुरंग टोपले, शंकर पांडुरंग टोपले, मधुकर पांडुरंग चौधरी, गावठाण 74
114	८६	निजी	कृषी	0.029	तुळशी मंगळया चौधरी, देवू रामा वनगा, रेशमी काशीराम चौधरी, शकुंतला दत्तू दळवी, शांती भिवा दांडेकर, साखरी महादू गुंड, सीता रामा वनगा
115	९५	सरकारी	जंगल	0.0285	फॉरेस्ट
<b>गांव का नाम: वाळवंडडा</b>					
116	१०६	निजी	कृषी	0.1774	कान्हू राघो टोकऱ्या, मावंची कान्हू टोकरे, लक्ष्मण राघो टोकरे
117	१२९	निजी	कृषी	0.0067	गुलाब देवु वरठा, दिलीप देवु वरठा, प्रेमा तुळशिराम खरपडे, लाडकी धर्मा वरठा
118	१३२	निजी	कृषी	0.0049	अर्जुन लक्ष्मण भोवर, किरण काशिनाथ वाजे, जमन कृष्णा खरपडे, जानी राघो भोवर, जानी लक्ष्मण म्हसे, जायली रतन लडे, ताई किसन काठे, ताई राघो भोवर, मथी गुण्या वरठा, मथी राघो भोवर, यमुना लक्ष्मण भोवर, राजु काशिनाथ वाजे, राशी कमळया बोंगा, लहानू लक्ष्मण भोवर, हेमा काशिनाथ वाजे, नवशी सजन बरफ

119	१३४	निजी	कृषी	0.0045	कृष्णा लक्ष्मण वैजल, तुळशी जानू वैजल, महादू लक्ष्मण वैजल, यमुना मह्या पागी, शांती बारकू खरपडे, सिता लक्ष्मण वैजल, रमेश लक्ष्मण वैजल
120	१६१	सरकारी	जंगल	0.1505	फॉरेस्ट
121	१६८	निजी	कृषी	0.0256	ताई सोमला गवळी, महेश गणपत भोये, राघो रेवजी भोये, रामा काशिनाथ बिरारी, लक्ष्मण काशिनाथ बिरारी, विमल तुळशिराम कामडी, सकू चंदर चौधरी, सिताराम रेवजी भोये, सुंदर रामू महाला, सुरेखा गणपत भोये, तुळसा गणपत भोये
122	१८०	निजी	गैरकृषी	0.0352	मुंबई सलेशियन सोसायटीचे ट्रस्टी श्री. अँनाक्लेट डिमेलो
123	५७	निजी	कृषी	0.0027	अंजली रुपजी बरडे, आशा विष्णू वैजल, कृष्णा शंकर बरफ, केरू दसमा दुमाडा, सुंदर राजेश सापटा, सोमा गोविंद बरफ, देवू गोविंद बरफ
124	५९	निजी	कृषी	0.0221	सिताबाई रावजी वाडू, संगिता बाळु वाडु, शेवंती शंकर भोया, रुपेश बाळु वाडु, मथूरा रावजी वाडू, तुळशी रावजी वाडू, गितांजली बाळु वाडु, अजय बाळु वाडु, गुलाब लहू पाडवी, गुलाब अंतराराम वाडु, भाऊ राघो वाडु, सखाराम राघो वाडु, संजय अंतराराम वाडु, संदिप अंतराराम वाडु, सुनिता शाम बोरसे, सोनी राघो वाडु, गंगु रमेश महाले 59A
125	७५	निजी	कृषी	0.0194	तनूजा श्रीधर नवले, प्रतिभा श्रीधर नवले, लिना श्रीधर नवले, शारदा श्रीधर नवले, सचिन श्रीधर नवले, ज्योती श्रीधर नवले
126	९३	निजी	कृषी	0.0015	गिरजी विष्णू विमला, चांगुणा कमळया भोवर, पवनी किसन गिंभल, विष्णू धर्मा कुवरा
127	९४	निजी	कृषी	0.0252	भिवज्या बाळू कान्हात, कृष्णा लखमा कान्हात, भिवज्या बाळू कान्हात, रामचंद्र सोमा कान्हात, वसंत सोमा कान्हात, शांता गोपाळ भोये, सोनी सोमा कान्हात, सोमा बाळू कान्हात, आनंदा लखमा कान्हात, कृष्णा लखमा कान्हात, अंजली लखमा कान्हात, अनंता लखमा कान्हात, चैती लखमा कान्हात, पिंटी लखमा कान्हात, सिता लखमा कान्हात, सिता सद् टोकरे, सुमित्रा महादू भोये
<b>Total</b>				<b>9.1575839999999</b>	

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th June, 2026

**S.O. 3099(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4300 (A) Dated:23/09/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Construction of 2/4 Lane Expandable), maintenance, management and operation of NH 160 A in the stretch of land from Km. 156/000 to Km. 217/210 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Nav Shakti” and “The Free Press Journal” both dated 22/11/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority Land acquisition palghar has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority Land acquisition palghar has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority Land acquisition palghar and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 160 A (Jawhar-Palghar Part) in the stretch of land from Ex. CH 156/000 to Ex CH. 217/210 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA**

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Vikramgad</b>					
<b>Village: Uparale</b>					
1	132	Private	AGRICULTURE	0.11	Yamani Suresh Fadwale, Ramu Devji Wagdode, Shalu Devji Wagdode, Bapu Devji Wagdode
2	135	Private	AGRICULTURE	0.1691	Kakadi Nathu Bhurkud 135
3	136	Private	AGRICULTURE	0.04	Kamal Chandu Bender, Krishna Yashwant Bhonar, Gulbi Vishnu Salkar, Navsha Laxman Bhonar, Latika Bhagwan Dukle, Sadu Yashwant Bhonar, Chintya Laxman Bhonar
4	137	Private	AGRICULTURE	0.06	Devji Dharma Gorakhna 137
5	14	Private	AGRICULTURE	0.1236	Akshay Yashwant Mere, Aniket Arvind Mere, Aparna Arvind Mere, Avinash Arvind Mere, Asmita Arvind Mere, Changuna Raghunath Baraf, Devram Ganpat Mere, Mayuri Kashinath Mere,

					Rashik Yashwant Mere, Vanita Yashwant Mere, Sapna Yashwant Mere, Sudhir Kashinath Mere, Suresh Ganpat Mere, Hari Ganpat Mere, Hari Ganpat Mere, Anita Arvind Mere 14
6	142	Private	AGRICULTURE	0.04	Shankar Kakadya Basavat 142
7	143	Private	AGRICULTURE	0.01	Ladaki Ladkya Babar
8	154	Private	AGRICULTURE	0.0282	Bhau Sitaram Bender, Mahadu Sitaram Bender, Malti Dhanji Handwa, Shewanti Laxman Guroda, Ganpat Sitaram Bender 154
9	155	Private	AGRICULTURE	0.0561	Chandu Sonya Khulat, Tai Sonya Khulat, Dharma Sonya Khulat, Bani Bandu Mhaskar, Maini Sonya Khulat, Lakhma Sonya Khulat, Sitabai Yashwant Khulat 155
10	16	Private	AGRICULTURE	0.0835	Chapi Ragho Gadag, Bani Baban Thakare, Lata Daji Shanwar, Chaitya Ragho Gadag 16
11	17	Private	AGRICULTURE	0.0096	Prasad Vilas Sankhe 17
12	18	Private	AGRICULTURE	0.0014	Amin Asman Sheikh, Aasmat Ismail Sheikh, Ismail Qadeer Sheikh, Khalil Latif Sheikh, Zubeida Latif Sheikh, Nazir Latif Sheikh, Nazim Ismail Sheikh, Majnu Latif Sheikh, Majid Latif Sheikh, Madina Latif Sheikh, Mansoor Aasmat Sheikh, Rabiya Ismail Sheikh, Salim Latif Sheikh, Sainaz Aasmat Sheikh, Latif Qadir Sheikh 18
13	47	Private	AGRICULTURE	0.4196	Government Re-Forest, Sakharam Arjun Khutade, Kanha Mahadu Shelka, Aparja Bhiku Shelka, Kama Lahu Shelka, Tanhaya Mahadu Shelka, Bendu Chima Shelka, Bhava Sundar Shelka, Bhika Mahadu Shelka, Dashrath Tanhaya Ravate, Mangalya Soma Ravate, Raju Ganpat Gharad, Ramal Tanhaya Ravate, Vitthal Soma Ravate, Shantaram Soma Ravate, Sudam Tanhaya Ravate, Gopal Tanhaya Ravate, Chintu Soma Ravate, Daji Soma Ravate, Krishna Laksha Daula, Janaki Dhavalu Bhoys, Ladkya Barkya Daula, Soni Rama Kharpade, Devu Zhipar Rabade, Navshi Barkya Daula, Babu Barkya Daula, Kamal Gulab Vaijal, Lahanu Laksha Daula, Bhimi Baban Gorat, Veni Bandu Bhoys, Malya Pangal Daula, Mali Laksha Daula. 47
<b>Village: Yashwantnagar</b>					
14	185	Government	FOREST	0.0002	Government of Maharashtra, Forests

15	77	Government	NON-AGRICULTURE	0.0024	Vikramgad Post Office
16	78	Government	NON-AGRICULTURE	0.0008	Group Development Officer Panchayat Committee Jawhar
17	83	Private	AGRICULTURE	0.0051	Kamal Bhivaji Dandekar, Kiran Prabhakar Dandekar, Kundan Kumar Narayan Dandekar, Manisha Ananta Dandekar, Rajesh Chandrakant Dandekar, Vimal Bhiwaji Dandekar, Santosh Ananta Dandekar, Sunita Chandrakant Dandekar
18	99	Private	AGRICULTURE	0.0015	Manisha Annat Dandekar, Vinaya Vishnu Sankhe, Santosh Annat Dandekar 99
<b>Village: Suksale</b>					
19	136	Private	AGRICULTURE	0.0013	Indira babu akane, umesh chintu Jadhav, kamlakar soma bhore, kamli chintu Jadhav, kali janya bhore, kisan budhya khutade, gangubai janu Jadhav, tulshi dhaklya Jadhav, Pandurang janu Jadhav, budhi dhaklya bardi, bharti chintu Jadhav, mangali jiva, khtade, Ravindra, chintu Jadhav, Vishnu dhaklya Jadhav, shanti dadu randada, Sandip kamlakar bhore, suresh budhya khutade, Somnath kamlakar bhore, hadki vajya dudheda, Madhukar janu Jadhav, suman Madhukar chaudhari 136
20	93	Government	FOREST	0.0015	Udland Forest, Gurucharan
21	95	Private	AGRICULTURE	0.14	Sakrya janu lohar, maini arjun lohar
22	96	Private	AGRICULTURE	0.0745	Girji Kama Barf, Gulab Bhiva Komb, Gulab Vishnu Kobad, Jagannath Kama Vatas, Dhaklya Rupji Vatas, Nathu Devji Vatas, Parvati Devaji Vatas, Manjula Babu Lahange, Mukti Sadu Pagi, Rama Devaji Vatas, Laksha Rupji Vatas, Ladki Laxman Baraf, Santi Dattu Vatas, Raghu Bhiva komb 96
<b>Village: Jambhe</b>					
23	11	Private	AGRICULTURE	0.0488	Gangi Babalya Kuvara, Chapi Savji Kuvara, Mahadu Ganpat Kuvara, Vishnu Ganpat Kuvara, Navshi Babalya Kuvara 11
24	12	Private	AGRICULTURE	0.2757	Rama Balu Tokarya 12
25	131	Private	AGRICULTURE	0.0371	Chhagan Deu Gangada, Ladki Ganpat Gond, Shantaram Deu Gangada, Sadu Deu Gangada, Selu Kamlya Kendra, Damu Deu Gangada 131
26	132	Government	FOREST	0.0423	Udland Protest Forest
27	140	Government	FOREST	0.7585	Government grazing land
<b>Village: Hanumantpada</b>					

28	16	Private	AGRICULTURE	0.2293	Giraji Kakadya Dalavi, Pavani Dharma Povar, Ravindra Ganpat Povar, Rekha Govind Povar, Shanti Ganpat Kamadi, Sakhu Govind Povar, Sangita Ganpat Povar, Suman Govind Povar, Niru Balu Sahare
29	17	Private	AGRICULTURE	0.0002	Budhya Revaji Pavar
30	21	Private	AGRICULTURE	0.012727	Anusaya Vanasha Bhoys, Kalu Arjun Bhoys, Gangi Ganpat Bhusara, Changuni Dhavaji Bamane, Navasha Arjun Bhoys, Manjula Vanasha Bhoys, Rahi Arjun Bhoys, Shevanti Rama Bhoys, Sadu Rama Bhoys, Sita Mahadu Bhurkud, Soni Soma Bhoys, Raju Rama Bhoys
31	21	Private	AGRICULTURE	0.1347	Anusaya Vanasha Bhoys, Kalu Arjun Bhoys, Gangi Ganpat Bhusara, Changuni Dhavaji Bamane, Navasha Arjun Bhoys, Manjula Vanasha Bhoys, Rahi Arjun Bhoys, Shevanti 21
32	31	Private	AGRICULTURE/ NON- AGRICULTURE	0.0415	Priti Suresh Bhoys, Manjula Yashavant Vaghera, Manda Magan Birari, Mina Suresh Bhoys, Ranjana Ramu Kahandole, Ranjana Vasant Mahale, Raju Yashavant Bhadange, Laxmi Mavaji Bhoys, Vimal Hari Bhoys, Shakuntala Vinayak Bhadange, Shevanti Gopal Bhoys, Sangita Suresh Bhoys, Sachin Suresh Bhoys, Sita Dattu Khurkute, Sunil Hari Bhoys, Somi Kondu Satpute, Raghunath Mahadu Bhoys, Manisha Vijay Chaudhari, Indubai Ramchandra Jadhav, Mangaly Gopal Bhoys, Ishwar Ganu Jadhav, Kamal Suresh Bhoys, Kanta Sunil Bhusara, Tai Vasant Vaghamare, Devanand Suresh Bhoys, Naresh Hari Bhoys, Nita Sharad Kanoja, Nirmala Manoj Jadhav, Esmail Sayyad Ali Kotval, Lasha Mahadu Bhramane, Rajesh Gopal Bhoys, Bhanudas Vasant Bhoys, Balu Gopal Bhoys, Janu Shankar Bhoys, Pundalik Gopal Bhoys, Kalpana Vasant Bhoys, Aambi Gopal Bhoys, Asmita Gopal Bhoys, Asmita Gopal Bhoys, Ashwini Vasant Bhoys, Sakri Bhiva Wagh, Soni Mahadu Bhoys, Suresh Shankar Bhoys, Sakharam Shankar Bhoys, Vinayak Vasant Bhoys, Lata Mansuram Borkar, Renuka Gopal Bhoys, Ganga Jivya Maseda, Gangi Jivya Maseda, Gurunath Jivya Maseda, Janaki Bhiva Gotarne, Tai Sunil Thorat, Ganpat Janu Chaudhari, Tulshiram Devu Maseda, Dasharath Dhavaji Maseda, Bharti Devu Maseda, Yamuna Ravindra Bhusara, Vimal Raju Bhondava, Shevanti Dhanaji Bhusara, Sita Nana Bhusara, Suman Kantu Kadali, Dhavali Soma Gavate, Pinti jivya Maseda, Eknath Dhavalu Dambali, Sita Vasant Sahale,

					Manda Raju Bhoje, Prabhakar Dhavalu Dambali, Mahadu Govind Bhoja
33	32	Private	AGRICULTURE	0.2199	Ishwar Ganu Jadhav, Kanta Sunil Bhusara, Tai Vasant Waghmare, Nita Sharad Kanoja, Manda Magan Birari, Manisha Vijay Chaudhary, Ranjana Vasant Mahale, Indubai Ramchandra Jadhav, Laxmi Mavji Bhoje, Shakuntala Vinayak Bhadange, Sita Dattu Khurkute, Manjula Yashwant Waghera, Meena Suresh Bhoje, Ranjana Ramu Kahandole, Raju Yashwant Bhadange, Vimal Hari Bhoje, Kamal Suresh Bhoje, Preeti Suresh Bhoje, Nirmala Manoj Jadhav, Naresh Hari Bhoje, Mangalya Gopal Bhoja, Devanand Suresh Bhoje, Shevanti Gopal Bhoja, Sangita Suresh Bhoje, Sachin Suresh Bhoje, Sunil Hari Bhoje, Somi Kondu Satpute, Raghunath Mahadu Bhoje, Kisan Jiva Bhoje, Tulshi Bhiva Savara, Pati Janya Gangoda, Madhu Jiva Bhoje
34	35	Private	AGRICULTURE	0.0184	Jany Mahadu Jadhav, Sukar Mahadu Jadhav, Dhakalya Mahadhu Jadhav, Sakhare Vibhag aadi. Seva Saha. Society Chairmain
35	36	Private	AGRICULTURE	0.0265	Janu Devu Bhoje, Dattu Devu Bhoje, Bayaji Ganpat Gavit, Parvati Ganpat Dhum, Rekha Pandurang Bhoje, Ganesh Baraku Bhoje, Gurunath Pandurang Bhoje, Gulab Balu Sathe, Chandrakant Baraku Bhoje, Jamsabai Kevaji Bhadange, Tarabai Gopal Kamadi, Pradip Barku Bhoje, Bharti Namdev Bhoje, Manoj Pandurang Bhoje, Meena Barku Bhoje, Mainabai Dhavaji Kanoja, Yadubai Pandurang Bhoje, Ravaji Bhiva Kamadi, Vimal Jagannath Mahale, Sunita Sandeep Bhoje, Sudhakar Gopal Kamadi, Shevnti Baraku Bhoje
36	52	Private	AGRICULTURE	0.0301	Kevaji Rama Thorat, Janu Kevaji Thorat, Balu Rama Thorat, Dhakal Rama Thorat, Rama Dhakaly Bhoja
37	53	Private	AGRICULTURE	0.0121	Saguni Laxman Bhoja, Jai Ragho Mahale, Yamuna Janu Mahale, Savaji Chilya Padavi, Kevaji Chilya Padavi, Balu Rama Thorat, Janu Kevaji Thorat, Kevaji Rama Thorat, Dhakal Rama Thorat
38	54	Private	AGRICULTURE	0.0007	Sunil Rambhau Bhadange, Sita Rambhau Bhadange
39	55	Private	AGRICULTURE	0.2259	Navasha Laxman Bhadange
40	57	Private	AGRICULTURE	0.1129	Rajaram Pandurang Navale
41	63	Private	AGRICULTURE	0.3104	Kashi Ravajya Raut, Gangibai Laxman Raut, Tai Dharma Bhoje, Bhu Navasha Jadhav, Ramesh Laxman Chaudhari, Laxman Janu Chaudhari, Laxman Devu Bhoje, Soni Devu Bhoja, Shantaram

					Devu Bhoje, Ramchandra Devu Bhoje, Changuna Chandrakant Gavit, Sundar Rama Chaudhari
<b>Village: Bandhan</b>					
42	156	Common	NON-AGRICULTURE	0.0291	Government Forest
<b>Village: Chinchghar</b>					
43	12	Private	AGRICULTURE	0.2092	Rajendra Parshuram Patil, Umesh Parshuram Patil 12
44	14	Private	AGRICULTURE	0.115	Dilip Parashuram Patil, Manisha Vijay Ladhani, Renu Sanjay Ladhani, Heena Rakesh Shaha, Nipa Jayendra Shaha, PraKash Mangilal Jain, Bharat Jeevraj Gajni, Umesh Parashuram Patil, Vandana Rajesh Wagh, Vijaya Rivindra Wankhede, Rajendra Purushottam Patil Hasmukh Mangilal Jain, Hitesh Ratilal Jain, Janvi Prakash Jain, Ranjana Ugamraj Jain, Prakash Ukaji Devasi, Nima Prakash Bambori 14
45	16	Private	AGRICULTURE	0.1956	Me Nature Plus Realty and Agro Pvt Ltd AK Director Mahendra Bhaskar Ektate, Umesh Parashuram Patil, Me. Empire Builders and Developers AK Pro Pra Mohammad Iqbal S A Mahadik, Me. Veer Global Infra Limited Director Vijaybhai Bagjibhai Bhansali, Santosh Jitendra Kathak, Jitendra Bhimashankar Kathak, Rakesh Rajkaran Mishra, Usman S Qadri, Abbas Imran Mohammad Hussain Shikari, Rituja Kanwa Diwan, Kanwa Prabodh Diwan, Rita Rakesh Mishra Abdul Gafoor Ismail, Abdul Rahiman Ghulam Shabir Surawala, Amina Ghulam Shabir Surawala, Nurjaha Ghulam Shabir Surawala, Parveen Ghulam Shabir Surawala, Julekha Mohammad Hussain Shaikh, Syed Shafaqat Ali, Salim Ghulam Shabir Surawala, Kosarjahan Mo. Aslam Ansari, Mohammad Aslam Mohammad Hasan 16
46	3	Private	AGRICULTURE	0.0024	Madhukar Dundu Patil, Ramchandra Dundu Patil, Bhakti Nilesh Gaikwad, Santosh Babu Shetty. Hemant Narendra Oban 3
47	4	Private	AGRICULTURE	0.072	Kanchan Kusmakar Patil, Dattatray Balkrishna Patil, Nitin Prakash Patil, Pragati Prakash Patil, Bharti Bhanukant Sogle, Manisha Mohanraj Araj, Manohar Balkrishna Patil, Sangeeta Dattatray Patil, Sanjay Prakash Patil, Pratibha Prakash Patil 4

48	50	Private	AGRICULTURE	0.01	Ananta Barkhu Guroda, Umesh Vasant Guroda, Kakdi Deu Sode, Kunda Sudam Pagi, Nilesh Vasant Guroda, Parvati Vasant Guroda, Bipin Vasant Guroda, Mangesh Vasant Guroda, Ladkay Barkhu Guroda, Vasant Barkhu Guroda, Shanti Valya Guroda, Shevanti Chaitya Adga, Gulab Bablya Pagi 50
49	68	Private	AGRICULTURE	0.1531	Chandrabhaga Raghunath Lahange, Shevanti Raghunath Labade, Sudam Raghunath Lahange, Arjun Raghunath Lahange, Kaluram Lahu Ghatal Pandu Jethya Lahange 68
50	69	Government	FOREST	0.1083	Maharashtra Government Reserved Forests
51	7	Private	AGRICULTURE	0.0763	Eknath Raghunath Patil, Pralahd Raghunath Patil, Indura Raghunath Patil, Jagdish Yashwant Naik, Vinayak Yashwant Naik, Thakubai (Pushpabai) Yashwant Naik, Ranjana Baburao Patil, Mangesh Baburao Patil, Jayshree Janardan Sogle. 7
52	77	Government	FOREST	0.0999	Maharashtra Government Reserved Forests
53	78	Private	AGRICULTURE	0.0947	Madhukar jivya kharpade, shanti sadu mere, valya jivya kharpade 78
54	8	Private	AGRICULTURE	0.04	Nitin Prakash Patil, Pragati Prakash Patil, Sanjay Prakash Patil, Pratibha Prakash Patil 8
<b>Village: Bhopoli</b>					
55	1	Private	AGRICULTURE	0.0227	Narottam Manohardas
56	10	Private	AGRICULTURE	0.0643	Kunda Sadanad More, Mahendra Shankar Patil, Mohan Shankar Patil, Lata Ramchandra Rahane, Vasant Shankar Patil, Shakuntala Chandrakant Govari, Shakuntala Balu Aatkari, Prakasha Shankar Patil
57	124	Private	AGRICULTURE	0.0087	Kashati Navasha Matera, Thama Martand Dhanva, Dharshana Devram Sambare, Rama Rama Aatkari, Laxmi Madhav Sutar, Ladkay Navasha Sutar, Sandeep Navasha Sutar, Dileep Navasha Sutar, Geeta Gitesha Sambare, Kamlavati Laxman Sutar, Mathura Magan Sutar, Kamali Ladakya Jadhav, Ganu Pandu Sutar, Naresh Magan Sutar, Mangali Mangaly Dukale, Rohit Arun Sutar, Ladakya Pandu Sutar, Shanti Pandu Sutar, Shalu Shinavar Thakare, Sitaram Pandu Sutar, Swapnil Arun Sutar, Anjali Arun Sutar, Amrut Pandu Sutar

58	15	Common	AGRICULTURE/ AGRICULTURE	0.4761	Forest, Harishchandra Tanhy Tare, Varsha Ramdas Kumbhare, Moreshwar Kondu Tare, Bhupesh Aatmaram Tare, Tushar Aatmaram Tare, Archana Aatmaram Tare, Bana Dama Katela, Dagadya Dama Katela, Kesha Jaya pa, Champi Shantaram Jadhav, Nathuram Bhiku Patil, Sanu Madhav Jadhav, Raghunath Bhiku Patil, Yesu Sadu Tambada, Bhimi Panga More, Mankay Padu More, Rama Balu Parhad, Rami Dharma Belkar, Rakya Nathu Chipat, Anju Pandu Sutar, Kishor Pandu Sutar, Tanya Rama Sutar, Prakash Pandu Sutar, Bayaji Amrut Mali, Bhimi Shankar Dhanva, Yashavant Pandu Sutar, Shanti Pandu Sutar, Sanjay Pandu Sutar, Laxmi Chintaman Patil, Ravindra Chintaman Patil Ramesh Chintaman Patil, Yogita Valakya Sambare, Budhy Nathy Pagi, Ravaji Jany Malkari, Amrut Pandu Sutar, Kunda Ananta Sutar, Ganesh Pandu Sutar, Jayvant Kashinath More, Thami Martand Dhanava, Naresh Magan Sutar, Navasha Madhav Sutar, Mangali Mangaly Dukale, Mathura Magan Sutar, Rama Navasha Sutar, Rama Rama Aatkari, Rohit Arun Sutar, Ladaky Pandu Sutar, Shalu Shanvar Thakare, Anjali Arun Sutar, Kamlavati Laxman Sutar, Kamali Ladakya Jadhav, Kashti Navasha Matera
59	3	Private	AGRICULTURE	0.0135	Aamrut Pandu Sutar, Indira Ramesh More, Kamalavati Laxman Sutar, Kamali Ladaka Jadhav, Kunda Aanand Sutar, Ganesh Pandu Sutar, Changuna Shankar Sutar, Chapika Pandu Sutar, Jayvant Kashinath More, Naresh Magan Sutar, Pravin Ramesh More, Balu Ramesh More, Mangali Mangaly Dukale, Mahady Kanha Sutar, Malati Parshuram Dhotare, Rohit Arun Sutar, Ladakya Pandu Sutar, Vasanti Gopal Dalavi, Shalu Shinvar Thakare, Sitaram Pandu Sutar, Sukari Dipak Sonawale, Sunita Ramesh More, Swapnil Arun Sutar, Anjali Arun Sutar
60	47	Private	AGRICULTURE	0.007	Aashish Sadanand More, Godabai Jayram More, Dipika Sadanand More, Pankaj Sadanand More, Kunda Sadanand More
61	5	Government	NON- AGRICULTURE	0.0213	Bhopoli Vikramgad Road
62	64	Government	NON- AGRICULTURE	0.0002	Bhopoli Vikramgad Road
63	69	Government	NON- AGRICULTURE	0.0001	Bhopoli Vikramgad Road
64	6B	Private	AGRICULTURE	0.0369	Dashrath Gangaram Pawar, Suman Sudam Sutar, Ramesh Chintaman Patil, Janvi Jagdish Bhagat, Yogita Valkya Sambare, Ravindra Chitaman Patil,

					Lakshmi Chintaman Patil, Sudam Chintaman Patil, Gangibai A. Shidu Rahane, Mathibai A. Kashinath Dumade, Ramabai A. Nana Sambare, Shankar Bhau Patil, Ravindra Chitaman Patil 6
65	70	Private	AGRICULTURE	0.02	Ankita Mahesh Tare, Amit Mahesh Tare, Indra Prakash Sutar, Kamli Ragho Sutar, Krishna Baban Sutar, Gangu Pradip Madhavi, Chandu Suresh Sutar, Jagruti Narayan Sutar, Thaki Kashinath, Darshana Narayan Sutar, Damodar Panga Sutar, Nandini Naren Matera, Nikita Mahesh Tare, Nilambari Nitin Khanjode, Parashuram Mangalya Sutar, Pramila Prakash Jadhav, Mathi Navsu Lokhande, Manda Ragho Sutar, Mankay Panga Sutar, Mansi Martand Bhoir, Yamuna Narayan Sutar, Yashoda Yashwant Sutar, Ramesh Panga Sutar, Rakesh Yashwant Sutar, Rakhi Mahesh Bhoir, Raju Baban Sutar, Ladkay Baban Sutar, Vicky Baban Sutar, Vijay Ananta Sutar, Sharmila Sandip Matera, Shevanti Mahadu Jadhav, Santosh Baban Sutar, Savita Subhash More, Surekha Sudhakar More, Surekha Suresh Sutar, Jani Ragho Sutar
66	71	Private	AGRICULTURE	0.0029	Umesh Jagannath Rahane, Jayshree Jagannath Rahane, Dilip Jagannath Rahane, Sanjay Jagannath Rahane, Vinod Jagannath Rahane
67	7A	Government	WELL	0.0006	Grampanchayat public well
68	8	Private	AGRICULTURE	0.0026	Anusaya Kondya Pagi, Kavita Dinesh Madhavi, Krishna Kondya Pagi, Ketan Kondya Pagi, Nisha Sakharam Pagi, Pramila Sakharam Pagi, Monika Sakharam Pagi, Yamuna Barkya Pagi, Sheetal Sakharam Pagi, Savita Ravindra Dhinda, Sunita Sakharam Pagi, Surekha Gulab Savra, Kisan Barkya Pagi
69	83	Government	NON-AGRICULTURE	0.0061	Bhopoli Vikramgad Road
70	84	Private	AGRICULTURE	0.0353	Manisha Mahendra Bhuvad
71	94	Private	AGRICULTURE	0.0369	Ashish Sadanand More, Deepika Sadanand More, Nirmala Devaram Dhotre, Pankaj Sadanand More, Mahima Mahendra Patil, Ruchita Rohidas Patil, Shivram Amrit More, Sarang Arun Bhoir, Hiru Dinesh Bhoir, Kunda Sadanand More
72	95	Private	AGRICULTURE	0.0069	Gulabchand Ramchand
73	97	Government	NON-AGRICULTURE	0.0066	Gulabchand Ramchand
74	98	Private	AGRICULTURE	0.1437	Ganesh Suresh Bhurkund, Madhukar Vishnu Ghatal, Gulab Dharma Tumbda, Dashrath Sadu Sambare, Ramu Sadu Sambare, Shantaram Vishnu Ghatal, Sangeeta Appa Rahane

75	99	Private	AGRICULTURE	0.0245	Mayuresh Hemant Bhanushali
<b>Village: Borande</b>					
76	100	Private	AGRICULTURE	0.0147	Madhukar Vasudev Lele, Yogesh Vikas Kore, Vikas Pandurang Kore, Asmita Avinash Kore
77	108	Private	AGRICULTURE	0.0106	Ajay Raghunath Vilat, Archana Kashinath Katela, Kishore Raghunath Vilat, Damayanti Dilip Gimbal, Pranita Pravin Ambat, Rasika Sunil Ambat, Sunita Valmik Katkari, Subhash Kashinath Katela, Mangesh Kashinath Katela 108
78	113	Private	AGRICULTURE	0.0003	Anu Janu Dagla, Arvind Govind Jadhav, Kamalakar Chandrakant Sutar, Deepa Dinesh Patil, Neelam Ramu Dagla, Bani Shankar Dhanwa, Santi Vithaya Mor, Hiru Jayaram Shelka, Ananta Govind Jadhav 113
79	115	Private	AGRICULTURE	0.0359	Hemant Raghunath Lele 115
80	116	Private	AGRICULTURE	0.008	Vandana Ananta Kathe, Sanjay Ananta Kathe, Sudha Devu Kathe, Sunita Sunil Telvade, Nilesh Ananta Kathe
81	117	Private	AGRICULTURE	0.0128	Ananta Sadu Dhapshi, Kamalakar Hari Dhapshi, Gangi Sukarya Jadhav, Gangu Kashiram Tumbada, Chandu Govind Dhapshi, Jani Mangalya Karela, Babi Parshya Rahane, Yamuna Bango Dhanwa, Ramnath Hari Dhapshi, Lalu Govind Dhapshi, Vasanti Vishnu vayeda, Sabi Janu Dhapshi, Sunil Janu Dhapshi, Manaki Hari Dhapshi 117
82	6	Private	AGRICULTURE	0.0525	Ananta Balu Vedga, Kalpana Kalpesh Dalvi, Kishor Balu Vedga, Pandu Balu Vedga, Ranjana Raju Warangade, Raju Balu Vedga, Varsha Vilas Basavat, Vasant Balu Vedga, Shubhangi Ravindra Gowari, Sanju Balu Vedga, Shridhar Balu Vedga 6
83	7	Private	AGRICULTURE	0.005	Kashinath Gopal Vedga, Chandrakala Chintu Tambadi, Damodar Gopal Vedga, Neeta Balaram Atkari, Bablu Gopal Vedga, Bala Raghunath Vedga, Bharati Bharat Jadhav, Lakshmi Raghunath Vedga 7
84	79	Private	AGRICULTURE	0.0089	Chandrabhaga Marhaya Shelar, Jankay Rama Matera, Yashoda Shankar Chabke, Shevanti Raghunath Tandel, Kamalakar Rama Matera, Vasant Rama Matera 79

85	83	Private	AGRICULTURE	0.0074	Rajkumar Hiralal Gupta, Vinod Hiralal Gupta, Santosh Hiralal Gupta 83
86	90	Private	AGRICULTURE	0.0023	Mangali Babalya Dukale, Yamani Vishnu Gowari, Dinkar Vishnu Gowari, Balaram Vithu Gowari, Jayavanti Kashtya Dhadapi, Mohan Kashinath Gowari, Barkhu Shantaram Dukale, Venuka Ramesh Bhuyal, Anandi Kashinath Gowari, Damu Kashinath Gowari, Anusaya Krishna Gowari, Kamlakar Krishna Gowari, Gopal Krishna Gowari, Sundar Krishna Gowari, Sadu Krishna Gowari, Sanju Raju Gowari, Ladi Govind Shelar, Madhukar Krishna Gowari, Manda Bhau Hemada, Anjani Raju Gowari, Ananti Pandu Gowari, Anju Pandu Gowari, Ananta Pandu Gowari, Kashi Chander Dalvi, Balu Pandu Gowari, Yami Pandu Gowari, Vimal Madhu Jadhav, Veshi Bachu Rahane. 90
87	91	Private	AGRICULTURE	0.0273	Godubai Rama Chabke, Tushar Ramdas Nisal, Pramila Namdev Nisal, Baijibai Balu Padekar, Venibai Vithya Gowari, Sangita Mastram Barud, Sulochana Ramdas Nisal, Anandi Namdev Nisal 91
<b>Village: Bangarchole</b>					
88	27/4 A	Private	AGRICULTURE	0.0022	Kunda janya dhapashi, Tai kashinath tumbada, Madhukar Gopal Buyal, Rama Raghu Dhadpi, Vimal Damodar Dhanva 27
89	30/4A	Common	AGRICULTURE/ GOVERNMENT	0.0619	Forest
<b>Village: VIKRAMGAD</b>					
90	158	Private	AGRICULTURE	0.0005	Sudha Shantaram Patil
91	188	Private	AGRICULTURE	0.007857	Swarangi Sandesh Sambare, Shubhangi Vishnu Patil, Pratik Vishnu Patil, Sadashiv Shankar Patil, Suchita Sadashiv Patil, Ganesh Narayan Sambare, Mukesh Vitthal Patil, Sushil Anant Ausarkar, Tambi Sukumaram Panikar, Pramod Pandurang Patil, Neeraj Sanjay Bhanushali, Nitin Vijay Patil, Jalam Singh Khim Singh, Arun Moreshwar Sane, Johar Suhel Ansari, Suhel Mehboob Ansari 188
92	188 Pai	Private	AGRICULTURE	0.2326	Swarangi Sandesh Sambare, Shubhangi Vishnu Patil, Pratik Vishnu Patil, Sadashiv Shankar Patil, Suchita Sadashiv Patil, Ganesh Narayan Sambare, Mukesh Vitthal Patil, Sushil Anant Ausarkar, Tambi Sukumaram Panikar, Pramod Pandurang Patil, Neeraj Sanjay Bhanushali, Nitin Vijay Patil, Jalam Singh Khim Singh, Arun Moreshwar

					Sane, Johar Suhel Ansari, Suhel Mehboob Ansari
93	189/1 A	Private	AGRICULTURE	0.0737	Bharatiya Samaj Unnati Padashree Annasaheb Jadhav 189
<b>Village: SAWADE</b>					
94	2	Private	AGRICULTURE	0.0223	Kakadi Nago Tarvi, Yashwant Gopal Ghatal, Madhu Hari Ghatal, Nago Sadu Ghatal, Surekha Rama Wayda, Suresh Sadu Ghatal, Ananta Sadu Ghatal, Girji Sadu Ghatal, Gulab Sakharam Tumbada, Chandu Hari Ghatal, Crematorium and Burial Ground, Surekha Rama Wayda, Mathu Hari Ghatal, Nago Sadu Ghatal, Chandu Hari Ghatal, Gulab Sakharam Tumbada, Girji Sadu Ghatal, Ananta Sadu Ghatal, Suresh Sadu Ghatal 2
<b>Village: TETAVALI</b>					
95	68	Private	AGRICULTURE	0.0015	Gangi Ganpat Magi, Bibi Dhavji Bhurkud, Manda Dhavji Bhurkud, Rashi Dhavji Bhurkud, Veni Dhavji Bhurkud, Shalu Sonya Bhoys, Shevanti Dhavji Bhurkud, Kanha Dhavji Bhurkud 68
96	78/GAIRAN	Government	FOREST	0.2237	Forest 78
97	92	Common	AGRICULTURE/ GOVERNMENT	0.0036	Gairan Forest, Cemetery, burial ground, Woodland Protect Forest, Prakash Laxman Phadwale, Saraswati Laxman Phadwale, Pratibha Ganesh Khairad, Dinesh Laxman Phadwale, Sanjay Kashinath Pagi, Aruna Vishnu Bahiram, Nirmala Kashinath Pagi, Lakshmi Gulab Baratde, Chintaman Gopal Pagi, Sarita Sitaram Kakad, Sandeep Kashinath Pagi, Shantaram Udhrya Bhurkud, Sitaram Udhrya Bhurkud, Sakharam Udhrya Bhurkud, Ankush Udhrya Bhurkud, Jaywant Udhrya Bhurkud, Guni Janya Bhurkud, Devji Janya Bhurkud, Mahadaya Janya Bhurkud, Laxman Janya Bhurkud, Shantaram Janya Bhurkud, Chaitya Janya Bhurkud, Kakadya Rupji Mere, Zilla Parishad Lo. Board Thane, Soni Dinesh Kakad, Ajit Ankush Bhurkud, Kalpana Ankush Bhurkud, Chhabina Ankush Bhurkud, Mary Ankush Bhurkud, Rekha Ankush Bhurkud, Ashwini Sujit Gawli, Shantaram Udhra Bhurkud, Shantaram Navsha Nadge, Viju Barkya Komb, Powan Lakhma Baraf, Dharmi Hari Lokhande, Sayaji Shankar Katkari, Shantaram Raghunath Phadwale, Radki Dharma Katkari, Mathi Dhavaji Dhapshi, Barki Ladkya Komb, Jamni Ganpat Hadal, Radhi Marha Vaje, Kondi Dharma Tokrya, Jayshree Yuvraj Pagi, Kiran

					Yuvraj Pagi, Gurnath Yuvraj Pagi, Chandrakala Damu Pagi, Ladki Tanhaya Pagi, Vanita Sudam Dhangda, Santosh Yuvraj Pagi, Suman Ramesh Kakad, Arun Damu Pagi, Santya Laxman Kanhat, Govind Bhiwa Mali, Vimal Mukund Baraf, Shewanti Kakdaya Phadwale, Sitaram Kakdaya Phadwale, Arjun Kakdaya Phadwale, Janaki Kakdaya Phadwale, Mahadu Kakdaya Phadwale, Soma Kanha Umbarsada, Dhakya Kanha Umbarsada, Sunita Deu Umbarsada, Subhash Babu Lokhande, Prakash Laxman Phadwale, Dinesh Laxman Phadwale, Pratibha Ganesh Khairad, Saraswati Laxman Phadwale, Vitthal Tanhaya Phadwale, Amrit Dama Phadwale, Santosh Dama Phadwale, Pramila Amrit Palva 92
<b>Village: AAPTU BUDRUK</b>					
98	109	Private	AGRICULTURE	0.1278	Rajaram Sakrya Lahange, Pradip Velchya Lahange, Vanita Mahesh Bhoir, Jaytuna Velchya Lahange, Darshana Deshu Bond, Punam Velchya Lahange, Vishnu Sakrya Lahange, Devji Sakrya Lahange, Darshana Deshu Bond, Punam Velchya Lahange 109
99	139	Government	NON-AGRICULTURE	0.0884	Forest
100	162	Private	AGRICULTURE	0.0042	Kashinath Laxman Lahange, Gulab Laxman Lahange, Baby Ratnakar Kadav, Bhimi Laxman Lahange, Manda Chintu Lahange, Mamta Laxman Mere, Yashwant Laxman Lahange, Raveena Roshan Kadav, Raju Chintu Lahange, Sanjay Chintu Lahange, Anandi Laxman Lahange, 162
101	80	Private	AGRICULTURE	0.0059	Ganpat Balu Vatas 80
102	81	Private	AGRICULTURE	0.0112	Kisan Balu Vatas
103	82	Private	AGRICULTURE	0.018	Pramila Yashwant Lehang, Sumnta Barku Vatas, Sudam Barku Vatas
104	83	Private	AGRICULTURE	0.0148	Jani Shankar Vatas, Manda Kisan Neval, Shantaram Shankar Vatas 83
105	84	Private	AGRICULTURE	0.007	Kali Ladkya Rinjad, Kashinath Kondu Vatas, Kisan Babu Vatas, Krishna Babu Vatas, Ganpat Babu Vatas, Chandu Sadaya Kakad, Prakash Kondu Vatas, Pramila Yashwant Lahange, Bharati Shanvar Fesarda, Laxman Valkya Vatas, Vijay Kondu Vatas, Shankar Babu Vatas, Shidvi Kondu Vatas, Sudam Barku Vatas, Sumanta Barku Vatas, Kakadya Kondu Vatas

106	85	Private	AGRICULTURE	0.0048	Kisan Raghu Vatas, Chandu Raghu Vatas, Jaywanti Gulab Bundhe, Subhash Raghu Vatas, Gopika Raghu Vatas, Santya Ratna Vatas
<b>Taluk: Jawhar</b>					
<b>Village: KASHIVALI</b>					
107	36	Government	FOREST	1.224	Forest
108	53	Private	AGRICULTURE	0.1402	Mira Lahu Gund, Sita Ishwar Patara, Madhu Lahu Gund 53A
109	60	Private	AGRICULTURE	0.0108	Raju sonu bhoys 60
110	67	Private	AGRICULTURE	0.0047	Kamal Govind Dhangar 67
111	68	Private	NON- AGRICULTURE	0.0361	Gavthan, dinesh khandu dhangar, Sudhakar khandu dhangar, Rajendra khandu dhangar
112	71	Private	AGRICULTURE	0.0056	Manda Ramesh gabhale
113	74	Private	NON- AGRICULTURE /AGRICULTURE	0.0467	Tulshiram Pandurang Tople, Balkrishna Pandurang Tople, Shankar Pandurang Tople, Madhukar Pandurang Chaudhary, Gavthan 74
114	86	Private	AGRICULTURE	0.029	Tulshi Mangala Chowdhury, Devu Rama Vanga, Reshmi Kashiram Chowdhury, Shakuntala Dattu Dalvi, Shanti Bhiva Dandekar, Sakhari Mahadu Gund, Sita Rama Vanga
115	95	Government	FOREST	0.0285	Forest
<b>Village: Walvande</b>					
116	106	Private	AGRICULTURE	0.1774	Kanhu Ragho Tokre, Mavanji Kanhu Tokre, Lakshman Ragho Tokre
117	129	Private	AGRICULTURE	0.0067	Gulab Devu Varatha, Dilip Devu Varatha, Prema Tulshiram Kharpade, beloved Dharma Varatha
118	132	Private	AGRICULTURE	0.0049	Arjun Lakshman Bhoval, Kiran Kashinath Waje, Jaman Krishna Kharapade, Jani Ragho Bhoval, Jani Lakshman Mhase, Jayali Ratan Lade, Tai Kisan Kathe, Tai Ragho Bhoval, Mathi Gunya Vartha, Mathi Ragho Bhoval, Yamuna Lakshman Bhoval, Raju Kashinath Waje, Rashi Kamalya Bonga, Lhanu Lakshman Bhoval, Hema Kashinath Waje, Navshi Sajjan Barf
119	134	Private	AGRICULTURE	0.0045	Krishna Lakshman Vaijal, Tulsi Janu Vaijal, Mahadu Lakshman Vaijal, Yamuna Mahrya Pagi, Shanti Barku Kharpade, Sita Lakshman Vaijal, Ramesh Lakshman Vaijal
120	161	Government	FOREST	0.1505	Forest Department
121	168	Private	AGRICULTURE	0.0256	Tai Somla Gavli, Mahesh Ganpat Bhoys, Ragho Revaji Bhoys, Rama Kashinath Birari, Lakshman Kashinath Birari, Vimal Tulshiram Kamdi, Saku Chandar

					Chaudhary, Sitaram Revaji Bhoje, Sundar Ramu Mahala, Surekha Ganpat Bhoje, Tulasa Ganpat Bhoje
122	180	Private	NON-AGRICULTURE	0.0352	Trustee of Mumbai Salesian Society Mr. Annaclat De Mello
123	57	Private	AGRICULTURE	0.0027	Anjali Rupji Barde, Asha Vishnu Vaijal, Krishna Shankar Barf, Keru Dasma Dumada, Sundar Rajesh Sapta, Soma Govind Barf, Devu Govind Barf
124	59	Private	AGRICULTURE	0.0221	Sitabai Raoji Wadhu, Sangita Balu Wadhu, Shevanti Shankar Bhoya, Rupesh Balu Wadhu, Mathura Raoji Wadhu, Tulshi Raoji Wadhu, Gitanjali Balu Wadhu, Ajay Balu Wadhu, Gulab Lahu Padvi, Gulab Antaram Wadhu, Bhau Ragho Wadhu, Sakharam Ragho Wadhu, Sanjay Antaram Wadhu, Sandip Antaram Wadhu, Sunita Sham Borase, Soni Ragho Wadhu, Gangu Ramesh Mahale 59A
125	75	Private	AGRICULTURE	0.0194	Tanuja Shridhar Navle, Pratibha Shridhar Navle, Lina Shridhar Navle, Sharda Shridhar Navle, Sachin Shridhar Navle, Jyoti Shridhar Navle
126	93	Private	AGRICULTURE	0.0015	Giraji Vishnu Vimala, with the beautifully blossomed lotus, the pure-hearted Krishna got married, Vishnu married Dharma
127	94	Private	AGRICULTURE	0.0252	Bhivajya Balu is in Kanha, Krishna Lakhma is in Kanha, Bhivajya Balu is in Kanha, Ramchandra Soma is in Kanha, Vasant Soma is in Kanha, Shanta Gopal Bhoje, Soni Soma is in Kanha, Soma Balu is in Kanha, Ananda Lakhma is in Kanha, Krishna Lakhma is in Kanha, Anjali Lakhma is in Kanha, Ananta Lakhma is in Kanha, Chaiti Lakhma is in Kanha, Pinti Lakhma is in Kanha, Sita Lakhma is in Kanha, Sita Sadu Tokare, Sumitra Mahadu Bhoje
<b>Total</b>				<b>9.15758399999999</b>	

[F. No. NH-inprinciple-MHR-2016-17-1011 NH-inprinciple-MHR-2016-17-1011/3D ]

SHAIKH AMINKHAN, Director